
UCHWAŁA NR 275/XXXIX/2017
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Aleksandria Druga - Ulica Orlika"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1073), po rozpatrzeniu wniosku 
Wójta Gminy Konopiska w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Aleksandria 
Druga -Ul. Orlika", w granicach określonych na załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Konopiska.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: B69CCFCA-D178-4721-8CF9-C44629D09146. Podpisany Strona 1



313

270/2

266/2

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY 
NR 275 / XXXIX / 2017

RADY GMINY KONOPISKA
Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2017 r.GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

Id: B69CCFCA-D178-4721-8CF9-C44629D09146. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie wszczęte na wniosek wspólny właściciela gruntów i Gminy Konopiska - umożliwi
wyznaczenie nowych terenów zabudowy mieszkaniowej w centrum miejscowości oraz poszerzenie
istniejącej drogi do parametrów drogi publicznej - dojazdowej.

Plan w zamierzonych granicach będzie zgodny z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Konopiska.

Id: B69CCFCA-D178-4721-8CF9-C44629D09146. Podpisany Strona 1




